
DODATEK č. 2 

Ke Smlouvě o poskytovaných službách uzavřené dne 1. 2. 2012 

 
Objednatel: Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
Se sídlem E. Floriánové 1736/8 46601 Jablonec nad Nisou  
IČO 43256503 
Zastoupená: Naděždou Jozífkovou ředitelkou organizace 
                                                                    

Poskytovatel: Fokus Liberec o.p.s. 
 Se sídlem Nezvalova 662 46015 Liberec 1 
IČO: 46749411 
Zastoupená: PhDr. Janou Horákovou ředitelkou organizace  
 

uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytovaných službách ze dne 1. 2. 2012. kterým se s účinností od 

1. 2. 2020 mění čl. III v závislosti na navýšení minimální mzdy Cena za realizaci předmětu smlouvy  

a platební podmínky, takto:       

III. 

Cena za realizaci předmětu smlouvy a platební podmínky 

1. Cena je stanovena paušální platbou za měsíc, a to ve výši: 5 700,-Kč  

2. Objednatel zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového dokladu) poskytovateli 

se lhůtou splatnosti 14 dnů po doručení faktury. 

3. Při nedodržení termínu úhrady faktury je poskytovatel oprávněn fakturovat objednateli úrok 

z prodlení ve výši 0,1% z nezaplacené ceny stanovené touto smlouvou za každý započatý den 

prodlení. 

4. Při nedodržení termínu plnění je objednatel oprávněn fakturovat poskytovateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z ceny nedodané služby stanovené touto smlouvou za každý započatý den 

prodlení. Překročí-li deset dnů, může objednatel nebo poskytovatel odstoupit od smlouvy. 

 

Ostatní části smlouvy uzavřené dne 1. 2.2012 zůstávají beze změny.  

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 22. 1. 2020 

 

 

Naděžda Jozífková ředitelka                                                                      PhDr. Jana Horáková  ředitelka  

 


